
PLOVPUT d.o.o. Split 
Obala Lazareta 1 
21000 SPLIT 
Ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja u postupku javne nabave 
Broj: l/2-2928/2/2011 
Split, 11. srpnja 2011. godine  
 
 
          - DIREKTORU - 
 
 
 

Z A P I S N I K 
 o pregledu i ocjeni ponuda 

 
      

1. Naručitelj:  PLOVPUT d.o.o. Split, Obala Lazareta 1, 21000 Split, OIB: 14480721492 

 
2. Predmet nabave: Profili, cijevi, limovi - inox 
 
3. Vrsta postupka nabave: otvoreni postupak javne nabave bez javnog otvaranja ponuda 

(čl.129. i 132. Zakona o javnoj nabavi) 
 

4.  Evidencijski broj nabave: ev.br. 38/2011 M 
 

5. Broj objave iz Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske:  
N-16-M-126426-290611od 30. lipnja 2011. godine 

 
6. Planirana sredstva nabave: 135.300,00 kn (sa PDV-om) 

 
7. Sukladno Zapisniku o otvaranju ponuda od 11.07.2011. godine ponudu je dostavio 1 

(jedan) ponuditelj prema redoslijedu zaprimanja: 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-3080/11 od 07.07.2011. godine (09:30 sati)  

 STROJOPROMET-ZAGREB d.o.o., Prigornica 2, 10090 Zagreb 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: / kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: / kuna 

 
8. Analitički prikaz traženih i danih dokaza o sposobnosti ponuditelja i ocjena 

sposobnosti ponuditelja: - tablica analize u privitku 
 
9.  Nakon ocjene prihvatljivosti pristigle ponude u ponudbenom roku i nakon analize 

podataka iz usporedne tablice analitičnog prikaza usporedbe ponuditelja (sastavni dio 
ovog Zapisnika), osobe koje su izvršile pregled i ocjenu ponude u postupku javne 
nabave predlažu da se donese odluka o poništenju iz razloga što nakon isključenja 
ponuda u postupku ne preostaje nijedna prihvatljiva ponuda čl.94.toč.3. Zakona o 
javnoj nabavi. 
 

10. Razlozi isključenja ponude: Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-3080/11 od 
07.07.2011. godine (09:30 sati) STROJOPROMET-ZAGREB d.o.o., Prigornica 2, 



 2

10090 Zagreb, ocjenjena je kao neprihvatljiva ponuda sukladno čl.84.toč.7. iz razloga 
što je ponuda suprotna odredbama dokumentacije za nadmetanje (točka 12.1. 
Dokumentacije za nadmetanje). 

  
 
11. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude bila je prihvatljiva ponuda sposobnog 

ponuditelja sa najnižom cijenom, uz zadovoljavanje svih uvjeta iz dokumentacije za 
nadmetanje. 

 
12. Razlog donošenja odluke o poništenju: Osobe koje su izvršile pregled i ocjenu ponuda 

konstatirale su da nakon isključenja ponuda u postupku ne preostaje nijedna 
prihvatljiva ponuda čl.94.toč.3. Zakona o javnoj nabavi. 
 

13. Popis priloga uz zapisnik u privitku:  
- Tablica analitičkog prikaza usporedbe ponuda 
 
 

 
 
 

   Osobe koje su izvršile  
pregled i ocjenu ponuda: 

 
    1. Krunoslav Jakopović, dipl.iur.      ______________________ 
 

   
  2.  Mr. Slavko Šimić, dipl.ing.        ______________________ 
  

    
     3.   Tihomir Gotovac, dipl.ing.        ______________________ 

 
 
 


